ỦY BAN NHÂN DÂN
  TỈNH CẦN THƠ

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2217/QĐ.Ct.HC.95                                     Cần Thơ, ngày 13 tháng 11 năm 1995

QUYếT ĐịNH CủA chủ tịch ủy ban nhân dân

TỉNH CầN THƠ
"V/v bãi bỏ Quyết định số 1560/QĐ. UBT.94 ngày 23-6-1994

của ủy ban Nhân dân tỉnh Cần Thơ"

CHủ TịCH ủY BAN NHÂN DÂN TỉNH CầN THƠ

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21-6-1994;

- Căn cứ Pháp lệnh xứ lý vi phạm hành chính ngày 06-7-1995; Nghị định số 49/CP ngày 26-
7-1995 của Chính phủ quy định xử phạt hành chính về hành vi vi phạm trật tự, an toàn giao thông
đường bộ và trật tự, an toàn giao thông đô thị; và Chỉ thị số 445/TTG ngày 09-8-1995 của Thủ
tướng Chính phủ về việc tổ chức triển khai thi hành Pháp lệnh xử lý vi phạm hành chính;

- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Cần Thơ,

QUYếT ĐịNH:

ĐIềU I: Nay bãi bỏ Quyết định số 1560/QĐ.UBT.94 ngày 23-6-1994 của ủy ban Nhân dân
tỉnh Cần Thơ "V/v phân bổ và sử dụng số tiền thu được từ phạt vi cảnh ở thành phố Cần Thơ".

Thực hiện thống nhất trên địa bàn tỉnh Cần Thơ Pháp lệnh Xử lý vi phạm hành chính ngày
06-7-1995 và các văn bản hướng dẫn về việc thực hiện pháp lệnh xử lý vi phạm hành chính của
Nhà nước.

ĐIềU II: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Tổ chức Chính quyền, Giám đốc Sở,
Thủ trưởng cơ quan ban ngành tỉnh, Chủ tịch UBND TP Cần Thơ, Chủ tịch UBND huyện, các cơ
quan, đơn vị, địa phương có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngây ký.

                                                         KT. CHủ TịCH UBND TỉNHCầN THƠ

                                                                            PHó CHủ TịCH

                                                                   NGuyễn PHONG QUANG